6

Проект
РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

______________                            г. Георгиевск                                       № _______
О внесении изменения в сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 321-27
Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 321-27 «О сводном перечне наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изменение, признав утратившими силу пункты 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.10, 5.12, 5.17.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников

Проект решения вносит председатель Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края                                                А.М.Стрельников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края «О внесении изменения в сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 321-27»

Проект решения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменения в сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 321-27» (далее – проект решения) подготовлен в целях исключения из сводного перечня наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 321-27, наказов, исполненных в 2023 году, и наказов, дважды указанных в сводном перечне.

Принятие проекта решения не потребует выделения дополнительных средств из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на его реализацию.

Принятие проекта решения не потребует признания утратившими силу муниципальных правовых актов.

Проект решения соответствует Конституции Российской Федерации, федеральным законам, законам Ставропольского края, Уставу Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников